Feser Lauf GmbH

Cupra Leon Sportstourer VZ 2.0 TSI DSG -

NAVI,TEMP,LED PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacién
Primera matriculacion
Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

32.900 EUR

Con IVA

Combi

07.2023

11.700 Km

221 KW (301 CV)

1.984 ccm

Gasolina

Negro Pintura metalizada

Caja de cambios
automatica

Mietwagen
De primera mano
SE-055718/30

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De primera mano, Sport Package, Einstellbare Federung, Control por voz,
Top-View / 360° Kamera, Camara de marcha atras, FULL LINK fir Radio-Navigationssystem
und Media System +, 10, Aire acondicionado automatico 3 zonas, Faros LED completos, Teil-
leder, Tempo-Begrenzer, Parking Assistant - Sistemas de auto-direccion, Asientos calefacta-
bles, FULL LINK fir Radio-Navigationssystem und Media System +, 10, CD/MP3-Radio, Eleva-
lunas eléctrico cuadruple, Airbag, ESP (sistema de control de estabilidad), midnight schwarz
metallic, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Coche Android, Colores interiores Titan-
schwarz - Palomino-Braun, Leichtmetallrader 8J x 19, Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema antiblo-
queo de frenos), Inmovilizador electrénico, Control de traccion, Ordenador de a bordo

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

FESER #: GRAF

Contacto:

Feser Lauf GmbH

Industriestralle 17

91207 Lauf

Teléfono: 09123/9401-325

Email: herold.mehler@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

7.000,-
25.900,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 Km
1.757 -
30.774,-
21.810,-
249,00

SEAT Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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